
 
 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

                     №          , 
м. Володимир 

 
Про внесення змін та доповнень 
до Програми економічного, 
соціального та культурного 
розвитку Володимир- Волинської 
міської територіальної громади 
на 2023-2025 роки  
 

Відповідно до п.п. 5.2. рішення міської ради від 14.12.2023 №31/2 «Про 
затвердження Програми безпеки дорожнього руху та безпеки громадян у 
Володимир – Волинській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки», 
п.5. рішення міської ради від 14.12.2023 №31/3 «Про Програму відселення 
мешканців з аварійного, що загрожує обвалом, будинку №35 на вул. 
Драгоманова в місті Володимир на 2024 – 2025 роки», п.п. 5.2. рішення міської 
ради від 14.12.2023 №31/4 «Про Комплексну програму охорони 
навколишнього природного середовища, зелених насаджень, їх збереження і 
поновлення у Володимир-Волинській міській територіальній громаді на 2024 – 
2027 роки», п.п.6.2. рішення міської ради від 14.12.2023 №31/5 Про 
затвердження Програми безпеки громадян та профілактики правопорушень на 
території Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2024-2026 
роки», п.п. 4.2. рішення міської ради від 14.12.2023 №31/6 «Про затвердження 
Програми забезпечення покращення доступу до правосуддя жителів 
Володимир-Волинської міської територіальної громади», п. 4 рішення міської 
ради від 14.12.2023 №31/7 «Про затвердження Програми розвитку надання 
соціальних послуг та захисту прав і законних інтересів дітей на 2024-2027 
роки», відповідно до вимог статті 85 Бюджетного Кодексу України, керуючись 
п.22 ч.1 ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни та доповнення до Програми економічного, соціального 

та культурного розвитку Володимир-Волинської міської територіальної 



громади на 2023-2025 роки (далі - Програма), затвердженої рішенням міської 
ради від 02.12.2022 № 19/6 зі змінами та доповненнями, а саме: 

1.1. п. 3 рішення викласти в наступній редакції:  
«3. Відділу економічного розвитку, проєктної діяльності та інвестицій 

виконавчого комітету Володимирської міської ради (Виваль О.С.) проводити 
збір інформації про стан виконання Програми та подавати узагальнену 
інформацію: 

3.1 міському голові у терміни: 
- до 15 серпня поточного року - за підсумками звітного півріччя; 
- до 01 березня наступного року – за підсумками звітного року.» 
3.2 управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету 

Володимирської міської ради (Субицькій О.М.) – до 30 січня наступного року 
за підсумками звітного року (за оперативними даними).»   

1.2 п. 4 рішення викласти в наступній редакції: 
«4. Виконавчому комітету Володимирської міської ради за підсумками 

півріччя та звітного року заслуховувати інформацію про виконання завдань 
Програми після затвердження звіту про виконання бюджету Володимир-
Волинської міської територіальної громади за звітний період».  
 2. Додаток 2 Програми «Перелік цільових програм» викласти в новій 
редакції, що додається.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

. 
 
 
 Міський голова         Ігор ПАЛЬОНКА  

Оксана Виваль 0800333262 
  



Додаток 
до рішення Володимирської міської ради 
від ____________________ № _________ 

 
ПЕРЕЛІК ЦІЛЬОВИХ ПРОГРАМ   (за пропозиціями структурних підрозділів виконавчого комітету міської ради) 

№ 
з/п 

 
Назва програми 

 

Коли та яким 
документом 
затверджена Розробники програм 

Дата 
рішення 

Номер 
рішення 

1 Програма розвитку земельних відносин у Володимир-
Волинській міській територіальній громаді на 2021-2024 роки 

24.12.2020 2/7 Відділ земельних та природних управління 
містобудування, архітектури та комунальних 
ресурсів виконавчого комітету міської ради 

2 Програма соціального захисту населення Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2021 – 2025 роки 

24.12.2020 2/3 Управління соціальної політики виконавчого 
комітету міської ради 

3 Комплексна програма захисту населення і території міської 
територіальної громади від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру на 2021 – 2025 роки 

04.06.2021 7/10 Відділ з питань діяльності правоохоронних 
органів, оборонної і мобілізаційної роботи, 
цивільного захисту, надзвичайних ситуацій 
виконавчого комітету міської ради 

4 Програма забезпечення депутатської діяльності на 2022– 2025 
роки 

09.07.2021 8/11 Організаційно-виконавчий відділ 
виконавчого комітету міської ради 

5 Програма матеріально – технічного забезпечення військових 
частин А1008, А2892, Володимир-Волинського районного 
територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки, проведення заходів територіальної оборони та 
комплектування військових частин, мобілізаційної підготовки і 
мобілізації в громаді на 2021 – 2025 роки 

01.10.2021 10/4 Відділ з питань діяльності правоохоронних 
органів, оборонної і мобілізаційної роботи, 
цивільного захисту, надзвичайних ситуацій 
виконавчого комітету міської ради 

6 Програма сприяння розвитку малого і середнього 
підприємництва Володимир–Волинської міської територіальної 
громади на 2022-2024 роки 

26.11.2021 11/15 Відділ економічного розвитку, проєктної 
діяльності та інвестицій виконавчого комітету 
міської ради 

7 Програма розвитку агропромислового комплексу Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2022–2026 роки 

26.11.2021 11/14 Відділ економічного розвитку, проєктної 
діяльності та інвестицій виконавчого комітету 
міської ради 



8 Програма реформування і розвитку житлово – комунального 
господарства населених пунктів Володимир – Волинської 
міської територіальної громади на 2022 – 2024 роки 

26.11.2021 11/13 Управління інфраструктури виконавчого 
комітету міської ради 

9 Програма благоустрою Володимир – Волинської міської 
територіальної громади на 2022-2024 роки 

26.11.2021 11/12 Управління інфраструктури виконавчого 
комітету міської ради 

10 Програма розроблення містобудівної документації Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2022-2024 роки 

26.11.2021 11/11 Управління містобудування, архітектури та 
комунальних ресурсів виконавчого комітету 
міської ради 

11 Програма «Безпечна громада» на 2022-2024 роки 23.12.2021 12/7 Управління інфраструктури виконавчого 
комітету міської ради 

12 Програма безбар’єрності в Володимир-Волинській міській 
територіальній громаді на 2022–2025 роки 

23.12.2021 12/6 Відділ економічного розвитку, проєктної 
діяльності та інвестицій виконавчого 
комітету міської ради 

13 Програма протидії екстремістським та терористичним проявам 
на території Володимир-Волинської міської територіальної 
громади на 2022-2024 роки 

23.02.2022 13/09 Відділ з питань діяльності 
правоохоронних органів, оборонної і 
мобілізаційної роботи, цивільного захисту та 
надзвичайних ситуацій виконавчого комітету 
міської ради 

14 Програма забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування та осіб з їх числа на 2022-2026 роки 

23.02.2022 13/8 Служба у справах дітей виконавчого 
комітету міської ради 

15 Програма розвитку міжнародного співробітництва Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2022–2025 роки 

03.06.2022 14/05 Відділ міжнародної діяльності та 
туризму виконавчого комітету міської ради 

16 Програма відшкодування різниці в тарифах на комунальні 
послуги комунальним підприємствам Володимирської міської 
ради на 2022–2024 роки  

27.07.2022 15/3 Відділ економічного розвитку, проєктної 
діяльності та інвестицій виконавчого 
комітету міської ради 

17 Програму регулювання чисельності безпритульних тварин на 
2022-2024 роки 

27.07.2022 15/2 Управління інфраструктури виконавчого 
комітету міської ради 

18 Програма підтримки та розвитку комунального підприємства 
«Володимирська стоматологічна поліклініка» Володимирської 
міської ради на 2023 – 2025 роки 

02.12.2022 №19/7 Відділ охорони здоров’я та медичного 
забезпечення виконавчого комітету міської 
ради 

19 Програма підтримки та розвитку комунального підприємства 
«Володимирське територіальне медичне об’єднання» 
Володимирської міської ради на 2023- 2025 роки 

02.12.2022 №19/8 Відділ охорони здоров’я та медичного 
забезпечення виконавчого комітету міської 
ради 



20 Програма підтримки та розвитку комунального підприємства 
«Володимирський центр первинної медичної допомоги» 
Володимирської міської ради на 2023-2027 роки 

02.12.2022 №19/9 Відділ охорони здоров’я та медичного 
забезпечення виконавчого комітету міської 
ради 

21 Програма розвитку освіти міської територіальної громади на 
2023-2027 роки 

02.12.2022 №19/10 Управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету міської ради 

22 Програма «Безпечна та розумна школа» на 2023-2024 роки 02.12.2022 №19/11 Управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету міської ради 

23 Програма національно-патріотичного виховання дітей та молоді 
у міській територіальній громаді на 2023-2027 роки 

02.12.2022 №19/12 Управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету міської ради 

24 Програма розвитку культури та мистецтва Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2023-2027 роки 

02.12.2022 №19/13 Управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету міської ради 

25 Програма розвитку молодіжної політики та спорту у міській 
територіальній громаді на 2023-2027 роки 

02.12.2022 №19/14 Управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету міської ради 

26 Програма розвитку туризму у Володимир-Волинській міській 
територіальній громаді на 2023 – 2025 роки 

02.12.2022 №19/15 Відділ міжнародної діяльності та туризму 
виконавчого комітету міської ради 

27 Програма забезпечення виконання рішень суду та виконавчих 
документів на 2023–2024 роки 

02.12.2022 №19/16 Управління соціальної політики виконавчого 
комітету міської ради 

28 Програма «Тепла оселя» відшкодування з місцевого бюджету 
відсотків за кредитами, залученими об’єднаннями 
співвласників багатоквартирних будинків, які беруть участь у 
Програмі підтримки енергомодернізації багатоквартирних 
будинків «ЕНЕРГОДІМ» державної установи «Фонд 
енергоефективності», на 2020-2024 роки 

02.12.2022 №19/23 Управління інфраструктури виконавчого 
комітету міської ради 

29 Програма надання матеріальної допомоги для придбання житла 
учасникам бойових дій в Володимир – Волинській міській 
територіальній громаді на 2023-2024 роки 

20.12.2022  №20/3 Управління соціальної політики виконавчого 
комітету міської ради 

30 Програма сприяння збереженню і покращенню технічного 
стану житлового фонду Володимир – Волинської міської 
територіальної громади та його безпечній експлуатації на 2023-
2025 роки 

03.03.2023 №21/14 Управління інфраструктури виконавчого 
комітету міської ради 

31 Комплексна програма енергозбереження (підвищення 
енергоефективності) у бюджетній сфері Володимир – 
Волинської міської територіальної громади на 2023 – 2025 роки 

03.03.2023 №21/15 Управління інфраструктури виконавчого 
комітету міської ради 



32 Програма покращення функціонування Центру обслуговування 
платників Володимир-Волинської ДПІ Головного управління 
ДПС у Волинській області на 2023 – 2024 роки 

03.03.2023 №21/16 Володимир-Волинська ДПІ Головного 
управління ДПС у Волинській області, відділ 
економічного розвитку, проєктної діяльності 
та інвестицій виконавчого комітету міської 
ради 

33 Програма безпеки дорожнього руху та безпеки громадян у 
Володимир-Волинській міській територіальній громаді на 2024 
– 2026 роки 

14.12.2023 №31/2 Управління інфраструктури виконавчого 
комітету міської ради 

34 Програма відселення мешканців з аварійного, що загрожує 
обвалом, будинку № 35 на вул. Драгоманова в місті Володимир 
на 2024 – 2025 роки 

14.12.2023 №31/3 Управління інфраструктури виконавчого 
комітету міської ради 

35 Комплексна програма охорони навколишнього природного 
середовища, зелених насаджень їх збереження і поновлення у 
Володимир-Волинській міській територіальній громаді на 2024 
– 2027 роки 

14.12.2023 №31/4 Управління інфраструктури виконавчого 
комітету міської ради 

36 Програма безпеки громадян та профілактики правопорушень на 
території Володимир-Волинської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки 

14.12.2023 №31/5 Відділ з питань діяльності 
правоохоронних органів, оборонної і 
мобілізаційної роботи, цивільного захисту та 
надзвичайних ситуацій виконавчого комітету 
міської ради 

37 Програма забезпечення покращення доступу до правосуддя 
жителів Володимир-Волинської міської територіальної громади 
на 2024 – 2026 роки 

14.12.2023 №31/6 Територіальне управління Державної судової 
адміністрації України в  Волинській області, 
Володимир-Волинський міський суд 
Волинської області, виконавчий комітет 
міської ради 

38 Програму розвитку надання соціальних послуг та захисту прав і 
законних інтересів дітей на 2024-2027 роки 

14.12.2023 №31/7 Служба у справах дітей виконавчого комітету 
міської ради 

 
Начальник відділу економічного розвитку, 
проєктної діяльності та інвестицій                                                                                                      Оксана ВИВАЛЬ



Секретар міської ради  Іван ЮХИМЮК 
 
 
 
Керуючий справами Ірина ЛОШЕНЮК 
 
 
 
Начальник управління 
 бюджету та фінансів Оксана СУБИЦЬКА 
 
 
 
Начальник юридичного відділу    Людмила ПАВЛЕНКО  
 
 
 
Начальник відділу економічного  
розвитку, проєктної діяльності 
та інвестицій                   Оксана ВИВАЛЬ 
 
 
 
Голова постійної комісії міської ради 
з питань соціально-економічного розвитку, 
бюджету та фінансів Наталія ВАСИЛЕЦЬ 

 


